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	 Ana sayfa/Dünya/Brezilya: Halkın avukatı köylülere katliam planını kınadı
	

		Dünya
		
			Brezilya: Halkın avukatı köylülere katliam planını kınadı		


					Avukat Lenir Correa, Rondônia’da köylülere karşı hazırlanan yeni katliam planını kınadı. Bölge halkının avukatlığını yapan Lenir Correa, yeminli editör kuruluna gönderilen bir raporda yer alan; Rondônia eyaletine bağlı Seringueiras’taki Bom Futuro Latifundio’sunu (büyük malikane) işgal eden ve Enilson Ribeiro kampında mücadele yürüten köylülere karşı bir katliam planının hazırlanmasını kınadı.
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Katliam planı, kampı ve ailelerin mücadelesini ortadan kaldırmayı amaçlamaktadır

Avukat Lenir Correa yaptığı açıklamada; “Ağustos ayında, polis memurları ile birlikte 12 araç, kampa girmeye çalıştı. Polislerin kampı istila etme tehdidiyle birlikte, köylülerin kamptan ayrılmaları gerektiği ve daha önce Ulusal Kolonileşme ve Tarım Reformu Enstitüsü’yle (INCRA), yapılan anlaşmanın geçerli olmadığı, diyaloğa yanaşmadıklarını” belirtti. Lenir Correa polis şiddetinin ayrıca kampta yaşayan çocuklara ayrım gözetmeden yöneldiğini de vurgulayarak; “sivil ve askeri polis okul servislerini durdurdu ve gözle görülür biçimde silahlarıyla otobüslere binerek kampta yaşayan çocukları terörize ettiler. Ayrıca okula gittiler okul müdürünü, kampta yaşayan çocukların ebeveynleri hakkında istihbarat toplama ve onları tutuklamakla tehdit ettiler” dedi.

Tıpkı 2016 yılında olduğu gibi, kamp sakinleri terörize edilmekte ve köylülerin yaşadığı kamp, köyde bulunan polis karakolu tarafından baskı ve sindirmenin hedefi olarak ele alınmaktadır.

Rondônia Tarım Ombudsmanı Erasmo Tenório da Silva, kampın 2016 yılında sendika arazilerinde bulunduğunu doğrulamasına rağmen, Enilson Ribeiro kampı sürekli bir sindirme politikasının hedefidir ve sakinleri keyfi tutuklamaların kurbanlarıdır.
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2016 yılında, köylüler ilk kez araziyi aldıklarında, kamp, büyük bir polis gücüyle, 36 saatlik sert bir polis kuşatmasının hedefi olmuştu. Kuşatma o zaman Ulusal Kolonileşme ve Tarım Reformu Enstitüsü (INCRA) ile yapılan anlaşma ile sonlanmış ve araziler parçalara ayrılmıştı.

30 Nisan’da köylüler, Bom Futuro Latifundio’sını tekrar ele geçirdiler ve Enilson Ribeiro kampını yeniden örgütlediler. Kamp beş bölgeye bölünmüş ve 1100’den fazla insanın yaşadığı bir alan. Avukat Lenir’e göre 120’den fazla öğrenci okula kayıt yaptırmış durumda.

Latifundio; özel gişeler, adli makamlar ve polis teşkilatıyla yapılan anlaşmalara paralel olarak yapılan “tahsisatlar” gibi yasal işlemlerle, 2016’dan bugüne kadar devam ediyor. Son zamanlarda, davadan sorumlu federal yargıç, Temmuz 2018’den itibaren verdiği bir emirle köylülerin tahliyesini hazırlamaya başladı.

Kaynak: https://anovademocracia.com.br/noticias/9506-ro-advogada-do-povo-denuncia-preparacao-de-massacre-de-camponeses
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